Определение

о продлении срока и отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 076/04/7.32-1280/2023

«16» ноября 2023 г. г. Ярославль

И.о. заместителя руководителя Межрегионального управления Федеральной
антимонопольной службы по Ярославской области и Костромской области ...,
рассмотрев и материалы дела № 076/04/7.32-1280/2023, возбужденного в
отношении должностного лица - директора муниципального учреждения
"Управление городского хозяйства" ..., предусмотренного частью … статьи … КоАП
РФ, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 29.4, частью 2 статьи 29.6 КоАП РФ,

установил:

необходимость исследования дополнительных обстоятельств для рассмотрения
дела об административном правонарушении № 076/04/7.32-1280/2023,
возбужденное в отношении должностного лица - директора муниципального
учреждения "Управление городского хозяйства" ...

определил:

1. Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении №
076/04/7.32-1280/2023 до «16» декабря 2023 года.

2. Рассмотрение дела об административном правонарушении № 076/04/7.32-
1280/2023 отложить.

3. Назначить дело об административном правонарушении № 076/04/7.32-1280/2023,
возбужденное в отношении директора муниципального учреждения "Управление
городского хозяйства" ..., к рассмотрению на «21» ноября 2023 года в 12 часов 30
минут по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, д. 46, кабинет 311.